
ZAPISNIK 
 

5. izredne seje Komisije za študijske zadeve Fakultete za naravoslovje in matematiko Univerze v 
Mariboru, ki je bila v torek, 21. 12. 2021, ob 11. uri v sejni sobi FNM UM. 
 
Prisotni člani komisije:  izr. prof. dr. Sonja Škornik, doc. dr. Bojan Hvala, red. prof. dr. Nataša  

Vaupotič, doc. dr Tina Klenovšek, Daša Donša 
 
Ostali prisotni:  
 
Predsednica komisije izr. prof. dr. Sonja Škornik je ugotovila sklepčnost in predlagala potrditev 
dnevnega reda. 
Komisija za študijske zadeve Fakultete za naravoslovje in matematiko UM potrdi  
 
DNEVNI RED: 
1. Razpis za vpis v podiplomske študijske programe za študijsko leto 2022/2023 
 

 

K točki 1: 

Predsednica komisije predstavi postopek priprave razpisnega gradiva. Komisija potrdi    

SKLEP 1: 
Komisija za študijske zadeve Fakultete za naravoslovje in matematiko Univerze v Mariboru  potrdi 

razpis za vpis v podiplomske študijske programe v študijskem letu 2022/2023, ki vključuje razpisno 

besedilo, utemeljitev zaposljivosti diplomantov FNM UM, preglednice s predlogom vpisnih mest za 

2. in 3. stopnjo in reference nosilcev učnih enot na študijskih programih 3. stopnje ter ga posreduje 

Senatu Fakultete za naravoslovje in matematiko Univerze v Mariboru  v nadaljnjo obravnavo. 

 

SKLEP 2: 
Komisija za študijske zadeve Fakultete za naravoslovje in matematiko Univerze v Mariboru potrdi 

seznam učnih enot, ki se v študijskem letu 2022/2023 ne bodo izvajale na doktorskem študijskem 

programu 3. stopnje EKOLOŠKE ZNANOSTI: 

- Nevarne snovi in njihov vpliv na vodne ekosisteme (nosilka Mojca Kos Durjava) 

- Načrtovanje in analiza ekoloških eksperimentov (nosilka Nataša Pipenbaher). 

 
SKLEP 3: 
Komisija za študijske zadeve Fakultete za naravoslovje in matematiko Univerze v Mariboru potrdi 

seznam učnih enot, ki se v študijskem letu 2022/2023 ne bodo izvajale na doktorskem študijskem 

programu 3. stopnje FIZIKA: 

- Analiza in razvoj fizikalnih učil in učnih pripomočkov (nosilec Ivan Gerlič) 

- Informacijsko-komunikacijska tehnologija (IKT) v fiziki (nosilec Marjan Krašna) 

- Modeliranje pri pouku fizike (nosilec Marko Marhl) 

- Izbrana poglavja iz celične biofizike (nosilec Milan Brumen) 

- Fizika polimerov (nosilka Lea Spindler) 

- Hamiltonska dinamika v magnetnih nano-tekočinah (nosilec Viktor Sokolov) 

- Rentgenske spektroskopske metode (nosilka Jana Padežnik Gomilšek) 

- Tehnike hlajenja (nosilec Milan Marčič) 

- Računsko družboslovje (nosilec Matjaž Perc) 



 
SKLEP 4: 
Komisija za študijske zadeve Fakultete za naravoslovje in matematiko Univerze v Mariboru potrdi 

seznam učnih enot, ki se v študijskem letu 2022/2023 ne bodo izvajale na doktorskem študijskem 

programu 3. stopnje TEHNIKA - področje izobraževanja: 

- Izbrana poglavja iz filozofije tehnike in tehnologije, filozofije duha in umetne inteligence (nosilca 

Bojan  Borstner in Janez Bregant) 

- Sporazumevanje za inženirje (nosilka Metka Kordigel Aberšek) 

- Pogonska tehnika (nosilec Matjaž Šraml) 

- Multimedijske tehnologije pri poučevanju tehnike (nosilec Marjan Krašna) 

- Alternativne energije in energetika (nosilec Boris Aberšek) 

- Mehanizmi (nosilec Karl Gotlih) 

- Kurikularna teorija (nosilka Milena Ivanuš Grmek) 

 

 
Seja je bila zaključena ob 12.00 
 
       Predsednica  komisije  
Pripravila: Cecilija Loparič Hercog izr. prof. dr. Sonja Škornik 

        
 


